
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la comunicazione di inizio lavori e di occupazione del suolo pubblico di una porzione di 
Piazza Vittorio Veneto antistante la filiale della Banca Intesa San Paolo per sosta con 
piattaforma aerea negli stalli antistanti; 
 
Considerato che per ragioni di salvaguardia ed esecuzione dei lavori si rende necessario vietare 
la sosta lungo il tratto di piazza interessato dall’intervento di cui sopra; 
 
Visti gli artt. 6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs.18-08-00 n. 267/00; 
 
 

ORDINA 
 
 
Di istituire il divieto di sosta con rimozione forzata relativamente ai parcheggi antistanti la 
filiale della Banca in P.zza Vittorio Veneto inclusi i due stalli riservati ai diversamente abili, nei 
giorni e con i seguenti orari: 
- venerdì 26 ottobre c.a. dalle ore 08,00 alle ore 17,00 
- sabato 27 ottobre c.a. dalle ore 08,0 alle ore 12,00 
- lunedì 29 ottobre c.a. dalle ore 08,00 alle ore 17,00 
La ditta incaricata alla realizzazione dei lavori dovrà collocare la prescritta segnaletica di 
cantiere. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero con ricorso 
giurisdizionale avanti il T.A.R. di Torino dal medesimo termine. 
 
 
 
Visto: IL SINDACO        IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                                                 (Di Pietro dr. Nicola)  
  

Occupazione stalli di sosta in P.zza V.Veneto per lavori di tinteggiatura 

ORDINANZA  

N° 61 

del 25/10/2012 


